
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
 Servizio Finanziario 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

 
Determinazione  n. 35  in data  11.05.2015 

 

OGGETTO:  VARIAZIONE ALLE PARTITE DI GIRO DEL BILANCIO DI PREVISIONE 
2015. 

 

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 

      
 

RICHIAMATA  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 in data 20/04/2015 
con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2015 e pluriennale 
2016/2017 

 
PRESTO ATTO  risultano insufficienti rispetto alle effettive necessità gli 

stanziamenti relativi ai capitoli di entrata di spesa “depositi cauzionali”  
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 

 
VISTO il comma 4, dell’art. 10 del DPCM 28/12/2011 che recita: “Nel rispetto di 

quanto previsto dalle leggi, e dai regolamenti di contabilità degli enti, anche in deroga al 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 del 2000, le variazioni compensative fra capitoli di 

entrata della medesima categoria e fra i capitoli di spesa del medesimo macroaggregato del 

bilancio di previsione annuale e pluriennale possono essere effettuate, con provvedimento 

amministrativo dei dirigenti o, in assenza di norme, del responsabile finanziario dell'ente”. 

 
VISTO il bilancio preventivo 2015 e pluriennale 2015/2017; 

 
DETERMINA 

 
1. DI APPORTARE, per le motivazioni citate in premessa, le seguenti variazioni al 

bilancio di previsione del corrente esercizio: 
 
ENTRATA 
Intervento/capitolo  stanziamento attuale           variazione   stanziamento finale 

 06.04.6040/6040/1               20.000,00                   + 25.000,00                    45.000,00 

 
USCITA 
Intervento/capitolo  stanziamento attuale           variazione   stanziamento finale 

 4.00.00.04/13570/1/1           20.000,00                   + 25.000,00                    45.000,00 
 

2. DI TRASMETTERE  copia della presente determinazione alla Tesoreria Comunale 
 
 

http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000143551ART0


 
Biandrate, 11/05/2015 
 
      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
      F.TO   Adriana Fabris 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 11/05/2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

     Adriana Fabris 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
 dal  12 maggio 2015 
 
 Il Messo Comunale 

f.to Aina Adolfo 
                                                                        

 
 


